
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

Форма № Н-1.03.1 
Смілянський промислово-економічний коледж Черкаського державного 

(найменування закладу вищої освіти) 

технологічного університету 

НАКАЗ 
СМІЛА 

(населений пункт) 

від «31» липня 2020 року №77 

Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до Смілянський промислово-економічний коледж 

Черкаського державного технологічного університету у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «31» липня 2020 року, протокол №12, 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком. 

Додаток: на 3 арк. 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 
Смілянський промислово-

економічний коледж 
Черкаського державного 

технологічного університету 

Додаток до наказу від «31» липня 2020 року 
№77 

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 я ^ к о я р § 

і 0 ер 

1 § 8 
а * 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

зно 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

« сз Ю іК К Ж о Си 
й о 

і 6925511 772977 
Коробейник Дмитро Олександрович 51458097 ЕР 05,06,2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

Менеджмент 389 

1 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 
Смілянський промислово-

економічний коледж 
Черкаською державного 

технологічного університету 

Додаток до наказу від «31» липня 2020 року 
№ 77 

076 .Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб 

П/П о\с 

ю _ & о 
« Я § ш 

'§. я 

§ 
0 « 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі га 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/сту пінь, на основі 
якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

зно 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 6922163 773005 
Розанова Вікторія Олександрівна 51457881 ЕР 08,06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

346 

2 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня,2020 року № 511 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 
Смілянський промислово-

економічний коледж 
Черкаського державного 

технологічного університету 

Додаток до наказу від «31» липня 2020 року 
№77 

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

І 

№
 з

ая
ви

 в
 

ЄД
ЕБ

О
 І 

# Я ш 
й £ ^ § б ^ 
а « 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

з н о 

назва спеці ал ізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

1 

1 

1 6936026 707031 
Каніболоцький Богдан Петрови1! 51458045 ЕР 05,06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 

Інженерія 
програмного 
забезпечення 

352 

з 


